

23/7

Nordlys

sammensluttet med

Folkeviljen

Din bank



Tromsø Sparebank

FILIAL:
-Banken ved Brua-

Abonnement kr. 17,50 pr. kvartal. — Løssalg 40 øre.

Livlig samarbeid mellom MRA og Troms - militæret

— Får gode vilkår i militærforlegningene

De siste par ukene har det vært et påfallende livlig samrøre mellom MRA — Morals Opprustning — og de militære forlegninger i indre Troms. Denne halvt politiske — halvt kristelige bevegelsen har øyensynlig fått de beste betingelser for å drive sin misjonsvirksomhet, en virksomhet som i første rekke går ut på å servere kvapset skryt om sin egen herlighet.

Forts. siste side (7)

(7)

Etter hva «Nordlys» erfarer har militæret ikke bare nøyd seg med å leie eller låne ut lokaler til bevegelsens «teaterforestillinger», det har også stilt GMC'er til disposisjon for transport av utstyr, visstnok også lånt ut et par telt og senger til overnattinger og ved et velferdskontor er det utfoldet en påfallende servicevirksomhet overfor MRA.

En soldat som er forlagt på Setermoen forteller til «Nordlys» at MRA-plakater er klistret opp i alle brakker, og reklamen er av et langt større omfang enn når f. eks. Riksteatret besøker stedet. Vår hjemmelsmann var ute på manøver første dag MRA-forestillingen ble spilt på Setermoen, men da avdelinga kom tilbake fikk de vite av velferdskontoret i garnisonen hadde reservert 100 billetter til dem. Billettene skulle vel synes mer attraktive på den måten, men i følge våre opplysninger har MRA ikke hatt fullt hus på en eneste forestilling. Da

«Nordlys» medarbeider overvar en forestilling i Heggelia, var om lag 40 personer til stede i den store salen.

Forsvarets transportvirksomhet for MRA later til å være av ikke rent beskjedent omfang, det er sendt store lastevogner på kryss og tvers i distriktet med utstyr. Vi har forelagt dette for kompetente folk innen brigaden, og her blir det sagt at bilene bare påtar seg slik transport når de går i andre oppdrag for militæret. Men hvilke andre transportoppdrag kan en slik bil klare når MRA laster inn 3—4 tonn omfangsrikt utstyr?

Likevel later det til at Brig N's holdning har vært noe mer reservert enn den MRA ble møtt med av militære i Finnmark. Der er de såvidt vi skjønner blitt møtt med åpne armer og har fått den hjelp de måtte trenge.

I indre Troms er det enkelte sterke reservasjoner mot det som skjer, men DK-sjefen, general Sparr, og den tidligere grensekommisær i Sør-Varanger, oberst Audun Magnus, har offentlig stilt seg i spissen for velkomstdeputasjonen til Nord-Norge. — Oberst Magnus har ikke bare stilt sitt navn til rådighet for den selvgode propagandaen MRA driver, han reiser også på turne sammen med den nesten 50-tall store troppen med kvasiskuespillere og kjente folk innen Moralsk opprustning.

Den private lillefinger som de militære sjefer måtte ha strukket til MRA later å ha vært grepet som et offisielt håndslag. Det ville vært umulig for en hvilken som helst annen bevegelse med politisk tilsnitt å opnå en slik grad av militær bistand. At det under teaterforestillingen ret-

tes direkte antydninger om korrupsjon og svindel hos våre myndigheter, gjør sannelig ikke saka bedre. Men det skorter ikke på vennlighet overfor det militære forsvar hos MRA, og da kan det vel være det samme om det av og til skulle sprettes opp en liten flik i den politiske maskerinen.

15-04-011